
 1 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2025            
 
CONTRATANTE:  Município de Céu Azul, Estado do Paraná, com sede à Av. Nilo 
Humberto Deitos, 1426 inscrito no CGC/MF nº 76.206.473/0001-01, neste ato representado 
pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Laurindo Sperotto, 
portador da Cédula de Identidade RG nº 1.478.637-6 e do CPF/MF nº 241.690.109-20, e 
 
CONTRATADA: CAVVA PRE MOLDADOS LTDA, CNPJ: 51.838.596/0001-34 
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a execução, sob regime de empreitada por 
preço global, tipo menor preço, da seguinte  obra: 
 

Local: Rua Maceió, S/N, Bairro São Lucas, Sede do Município de Céu Azul - PR. 
Objeto: Construção de barracão industrial, com execução dos serviços de: serviços 
preliminares e administração da obra; fundações; estruturas; alvenaria; cobertura; esquadrias, 
acessórios; instalações elétricas, telefonia; instalações hidrossanitárias; revestimentos, 
impermeabilizações, pinturas e argamassas; limpeza final e demais itens e especificações 
constantes em projeto. 
Área Construída: 300,00 m2. 

 
 
VALOR:  R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais).  
  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de maio de 2025. 
 
FORO: Comarca de Matelândia, Estado do Paraná. 
 
Céu Azul, 16 de maio de 2025. 

 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
EDIÇÃO EXTRA

1SEGUNDA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  3792



  

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 75/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 78/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): VACCARIN E ALFF LTDA-ME 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó fórmula infantil para lactente, alimento 
para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência 
do registro de preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no 
site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 154.255,00 (cento e cinquenta e quatro mil e duzentos e cinquenta e cinco reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/05/2026 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e KARLA GRACIELLE VACCARIN 

 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

2SEGUNDA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  3792


		2025-05-19T21:49:50-0300




